

令和6年度 花見シニアゴルフクラブ会計

令和7年4月14日

項	日 時	摘 要	収 入	支 出	残 高
1		繰越金(現金)	✓ 11,181		¥11,181
2	3月27日	シニアゴルフコンペ懇親会用日本酒・焼酎		✓ 6,133	¥5,048
3	4月8日	シニアゴルフコンペ懇親会用つまみとビール		✓ 13,340	¥-8,292
4	4月9日	シニアゴルフコンペ懇親会弁当		✓ 22,000	¥-30,292
5	4月12日	シニアゴルフコンペ贈答用・焼酎		✓ 1,851	¥-32,143
6	5月18日	花見公民館補助金	✓ 70,000		¥37,857
7	7月31日	シニアゴルフコンペ印刷代		✓ 1,050	¥36,807
8	10月5日	スポーツフェスタ補助金	✓ 80,000		¥116,807
9	10月11日	花見総区ゴルフコンペ懇親会飲料水		✓ 5,003	¥111,804
10	10月11日	花見総区ゴルフコンペ懇親会弁当		✓ 32,000	¥79,804
11	11月11日	シニアゴルフコンペ懇親会用日本酒・焼酎		✓ 4,983	¥74,821
12	11月11日	シニアゴルフコンペ懇親会用つまみとビール		✓ 13,971	¥60,850
13	11月12日	シニアゴルフコンペ懇親会弁当		✓ 24,000	¥36,850
14					¥36,850
15					¥36,850
16					
17					
18					
			161,181	124,331	¥36,850

繰越金 ¥11,181 + 公民館補助金 ✓ ¥150,000 + その他収入 ¥0 = 総収入 ¥161,181 ✓

総収入 ¥161,181 - 支出合計 ¥124,331 = 令7年度繰越金 ¥36,850

花見シニアゴルフクラブ事務局 月川 研二



監査委員 _____ 印

監査委員 江野 幸子

